
 

 

 

第 19回 ジャイアンツカップ 

温かく厚いご支援・ご声援有難うございました。 
 
 

 日頃より岐阜中濃ボーイズに多大なるご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ジャイアンツカップ出場に際しまして、多くの関係者の皆様、OBの皆様より心温まるご支援を 

賜りまして、誠に有難うございました。 

 強豪の「佐倉リトルシニアさん」と対戦、序盤から息詰まる投手戦、両チームとも好守備

連発で試合展開が進み、結果「0対 1」で惜敗致しました。 

春季大会同様、全国の壁は高く・厚く、1回戦敗退という大変悔しい結果となりましたが、

全国大会 2度出場・貴重な経験を今後の糧に更なる成長を致します。 

 ローカル大会を残し、岐阜中濃ボーイズ 23期の活動が一区切りとはなりますが、これまで

ご協力・ご支援賜りました皆様方へ改めまして心より感謝申し上げます。 

 最後になりますが、今後とも岐阜中濃ボーイズの活動にご理解を賜り、変わらぬご指導、

ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                        

                                                                      

 
 

＜試合結果＞    １回戦 vs佐倉リトルシニア  0-1  ● 

令和 7年 8月吉日 

 

岐阜中濃ボーイズ 

会  長       伊藤 裕章 

代  表       宮部 恵介 

総監督       樋口 正和 

監  督       蛭川 由規 

保護者代表   宮澤 大輔 

 


